EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2026
INEXIBILIDADE Nº 013/2026

Contrato Nº 025/2026. 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.
Contratado: MABIA RIBEIRO VASCONCELOS, inscrita no CPF sob o Nº 042.699.987-84.

Valor Global: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).
Objeto: LOCAÇÃO DE GALPÃO, LOCALIZADO NO DISTRITO DE SOARES, S/N, 

CENTRO, AMÉRICA DOURADA – BA, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO SETOR 

DE TRANSPORTE NO DISTRITO SOARES NO MUNICIPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, 

conforme especificações e quantitativos anexos do Edital.